



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 3

**Stavba:** Praha Holešovice - instalace klimatizace na pozemním objektu

Místo: Holešovice

Datum: #####

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Sdružení podnikatelů MAGAS- Tomáš Mach

Zpracovatel: Kamila Svobodová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>1 808 292,00</b>	<b>2 188 033,32</b>
3	Praha Holešovice - instalace klimatizace na pozemním objektu	1 808 292,00	2 188 033,32
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 808 292,00</b>	<b>2 188 033,32</b>



# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Praha Holešovice - instalace klimatizace na pozemním objektu

Místo: Holešovice

Datum: 23.03.2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Projektant:

Zhotovitel: Sdružení podnikatelů MAGAS- Tomáš Mach

Zpracovatel:

Kamila Svobodová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 723 292,37</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	2 860,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 504,80
997 - Přesun sutě	1 355,67
PSV - Práce a dodávky PSV	1 718 051,90
741 - Elektroinstalace - silnoproud	35 704,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	128 182,50
751 - Vzduchotechnika	1 401 620,62
766 - Konstrukce truhlářské	152 544,78
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 380,00
VRN6 - Územní vlivy	2 380,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>84 999,63</b>
Zařízení staveniště	25 000,00
Projektové práce	25 000,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	34 999,63
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 808 292,00</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Praha Holešovice - instalace klimatizace na pozemním objektu

Místo: Holešovice Datum: 23.03.2018  
 Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:  
 Zhotovitel: Sdružení podnikatelů MAGAS- Tomáš Mach Zpracovatel: Kamila Svobodová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 723 292,37**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**2 860,47**

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**1 504,80**

1	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,600	228,00	1 504,80
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

#### 997 - Přesun sutě

**1 355,67**

2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,697	498,00	347,11
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,697	189,00	131,73
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,940	8,90	124,07
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,697	1 080,00	752,76

### PSV - Práce a dodávky PSV

**1 718 051,90**

#### 741 - Elektroinstalace - silnoproud

**35 704,00**

6	K	741120403	Elektroinstalační práce	kpl	1,000	34 600,00	34 600,00
7	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 12 m	t	0,320	3 450,00	1 104,00

#### 742 - Elektroinstalace - slaboproud

**128 182,50**

8	K	742310006	Dodávka a montáž videotelefonů do všech kanceláří	soubor	1,000	128 000,00	128 000,00
9	K	998742102	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m	t	0,050	3 650,00	182,50

#### 751 - Vzduchotechnika

**1 401 620,62**

10	K	7517111161	Montáž klimatizační jednotky vnitřní s vlastním expanzním ventilem	kus	14,000	2 750,00	38 500,00
11	M	429560221	Vnitřní jednotka s vlastním expanzním ventilem	kus	14,000	18 960,00	265 440,00
12	K	751711154	Montáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní	kus	2,000	2 080,00	4 160,00
13	M	429560312	Podstropní jednotka komerce	kus	2,000	19 460,00	38 920,00
14	M	429845601	Dálkové ovládání IR pro K1 a T1	kus	16,000	5 030,00	80 480,00
15	K	7517211172	Montáž tepelného čerpadla	kus	4,000	18 650,00	74 600,00
16	M	42956020	Tepelné čerpadlo REF NET TWIN APLIKACE 25 KW	kus	4,000	119 600,00	478 400,00
17	K	7517211171	Kotvení chladících jednotek	kus	4,000	3 860,00	15 440,00
18	K	7517411112	Odvod kondenzátu	kus	16,000	1 980,00	31 680,00
19	K	751741112	Montáž chladiva	kus	500,000	11,00	5 500,00
20	M	429824453	Chladivo	kus	500,000	36,00	18 000,00
21	K	7517911152	Montáž lišt pro potrubí	m	300,000	138,00	41 400,00
22	M	429175254	lišta pro potrubí	kus	300,000	288,00	86 400,00
23	K	751791116	Montáž potrubí pro rozvod chladiva vč. Refnetů	m	300,000	126,00	37 800,00
24	M	429821185	potrubí pro rozvod chladiva	m	300,000	389,00	116 700,00
25	K	751721121	Montážní práce	hod	250,000	145,00	36 250,00
26	M	42981312	ostatní materiál k montážním pracem	ks	1,000	7 800,00	7 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	7517311825	Tlaková zkouška potrubí, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, revize	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00
28	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	5,717	2 860,00	16 350,62

**766 - Konstrukce truhlářské**

**152 544,78**

29	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	1 490,00	4 470,00
30	M	611441631	<i>dveře plastové vchodové jednokřídlové otevíravé 80x200 cm (2x pravé koule/klika, 1x levé klika/klika), včetně zárubně, prahu a rohožky</i>	kpl	3,000	34 200,00	102 600,00
31	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 560,00	1 560,00
32	M	6114416121	<i>dveře plastové vchodové jednokřídlové otevíravé 90x200 cm levé - klika / klika, včetně zárubně, prahu a rohožky</i>	kpl	1,000	35 600,00	35 600,00
33	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	4,000	178,00	712,00
34	M	54914632	<i>kování vrchní dveřní kování bezpečnostní včetně štítu PZ 72 klika-klika F4 krytka, včetně zámku a klíče</i>	kus	4,000	1 780,00	7 120,00
35	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	2,000	32,60	65,20
36	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	8,000	18,60	148,80
37	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,302	890,00	268,78

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

**2 380,00**

**VRN6 - Územní vlivy**

**2 380,00**

38	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	2 380,00	2 380,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

**VP - Vícepráce**

**0,00**